Bu eser İran şairi Sa'di'nin *Bostan*'ından seçilmiş parçalarla oluşmuş 1073 beyit tutarında bir eserdir. Ferheng-nâme edebî yönden *Süheyl ü Nev-bahar* kadar önemli bir eser olmamakla birlikte İran edebiyatının ünlü didaktik eserinin Türkçe ilk manzum çevirisi olması bakımından önemlidir.

ŞEYHOĞLU MUSTAFA (ö. 817/1414 [?])

Kenzü'l-Küberâ adlı eseriyle tanınan Osmanlı nesir yazarı ve şairidir. Şeyhoğlu Mustafa, âlim ve sanatkâr kimliğiyle dikkat çekmektedir. Fakat çağdaşı şairlerden Ahmedî onu kendisine rakip görerek beğenmez, hatta şiirlerinin çeviri olup bir kısmının intihale dayandığını söyleyerek onu küçümser.